
DZIENNIK URZĘDOWY 
 

Ministra Infrastruktury 

          Warszawa, dnia 3 czerwca 2022 r. 

Poz. 15 
 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  9  

M I N I S T R A  I N F R A S T R U K T U R Y 1) 

z dnia 2 czerwca 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie zatwierdzenia statutu Instytutu Badawczego Dróg  

i Mostów 

 

Na podstawie art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 30 kwietnia 2010 r. o instytutach badawczych (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 498) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 21 Ministra Infrastruktury i Budownictwa z dnia 12 maja 2017 r. w sprawie 

zatwierdzenia statutu Instytutu Badawczego Dróg i Mostów (Dz. Urz. Min. Inf. i Bud. poz. 34), w załączniku do 

zarządzenia po § 16 dodaje się § 16a w brzmieniu:  

„§ 16a. Dopuszcza się możliwość udziału w posiedzeniach rady naukowej za pośrednictwem środków 

komunikacji elektronicznej oraz możliwość głosowania za pośrednictwem systemu teleinformatycznego 

zapewniającego zachowanie tajności głosowania.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Infrastruktury:  A. Adamczyk 

 

                                                      
1)  Minister Infrastruktury kieruje działem administracji rządowej - transport, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia 

Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 listopada 2019 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra 

Infrastruktury (Dz. U. z 2021 r. poz. 937). 


		2022-06-03T10:57:52+0200




